
Liste der Lehrpersonen der Musikschule Rontal für das SJ 2021/22
Name Vorname Adresse PLZOrt Lehrfächer Telefon Mobile Email

Achermann Stefan Johanniterhof 16 6276 Hohenrain Klar/Sax/Akkordeon 041 450 09 30 078 766 28 30 stefan.achermann@musage.ch

Andreeva-Stadler Alexandra Feldheimstrasse 33 6055 Alpnach Dorf Ballett 075 414 07 62 alexandra.a.stadler@gmail.com

Berger Claudio Krongasse 10 6003 Luzern E-Bass 076 504 01 03 076 504 01 03 berger.claudio@hotmail.com

Biedermann Cornelia Brunnmattstrasse 14 6048 Horw Klavier 079 464 23 80 cornelia.biedermann@gmx.ch

Blum Pfister Martina Erlenstrasse 27 6020 Emmenbrücke Blockflöte 041 280 48 88 079 706 32 00 mjblum@gmx.ch

Burot Valéry Friedentalstrasse 4 6004 Luzern Gitarre 076 227 39 36 valery.burot@gmail.com

Caprez Roman Kirchpark 17 6037 Root Blechbläser 041 450 34 90 079 287 11 00 rcaprez@gmail.com

Caprez Ursina Kirchpark 17 6037 Root Grundschule 041 450 34 90 079 778 11 45 ucaprez@gmail.com

Dürger Heinz Hinter-Listrig 15 6020 Emmenbrücke Schlagzeug/Trommel 041 280 21 83 079 663 93 05 h.duerger@bluewin.ch

Eltz Thomas Maihofstrasse 20 6006 Luzern Keyboard 079 210 95 23 thomaseltz@yahoo.it

Erni Stefanie Eiholz 2 6022 Grosswangen Gesang/Stimmbildung 078 649 38 20 steffierni@hotmail.com

Fernandes Pascal Sternmattstrasse 11 6005 Luzern Trompete/Cornet 079 568 99 69 hallo@pascalfernandes.ch

Fluri Markus Neumattstrasse 27 6048 Horw Gitarre 079 716 66 79 Markus_Flury@hotmail.com

Gassmann Mo Steinhofstrasse 60 6003 Luzern Klavier 076 400 96 27 mogassmann@sunrise.ch

Geuke Petra Sonnhaldestrasse 78 6030 Ebikon Klavier 041 440 75 56 076 411 75 56 petra.geuke@phzg.ch

Gsell Michel Kleinmattstrasse 14 6003 Luzern Violine 079 616 85 83 michel.gsell@gmail.com

Häcki Joanna Stadthausstrasse 6 6003 Luzern Klavier/Gesang 041 210 87 42 079 420 89 56 joanna.haecki@bluewin.ch

Hausheer Raphael Kyburgstrasse 18 8037 Zürich Klavier 079 241 25 81 raphaelhausheer@gmx.ch

Herfort Uta Neustudenhof 22 6010 Kriens Blockflöte 041 360 66 87 utaherfort@gmx.ch

Herger Eva Grenzweg 10 6003 Luzern Gesang/Stimmbildung 079 588 84 46 eva_herger@hotmail.com

Heule Barbara Bodenweid 6 6045 Meggen Grundschule 041 370 29 74 barbaraheule@bluewin.ch

Huttunen Tiina Kaspar-Koppstr. 50 6030 Ebikon Violine/Liederkorb 041 440 52 54 077 460 11 88 fam.peter.huttunen@gmail.com

Irisawa - AchermannYuriko Bahnhofstrasse 3a 6030 Ebikon Cello 041 281 30 09 076 511 33 69 yuriko.irisawa@gmx.ch

Iten Lou Adligenswilerstr. 109 6006 Luzern Klavier 078 753 97 87 lou.iten@gmx.ch

Jenny Kilian Sternenplatz 6 6004 Luzern Waldhorn 078 721 86 95 mail@kilianjenny.ch

Jutz Markus Weggismattstrasse 23 6004 Luzern Gitarre 041 280 17 68 079 745 26 69 markus.jutz@bluewin.ch

Kessler Daniel Neustadtstrasse 44 6003 Luzern Schlagzeug/Mallets 079 579 01 16 danielkessler@bluewin.ch

Kilchenmann Bettina Adligenswilerstr. 121 6006 Luzern Violine 041 420 16 50 079 727 21 75 bettina.kilchenmann@bluewin.ch

Koch-Ulmann Anita Kastanienbaumstr. 66 6048 Horw Klavier 041 440 01 69 077 501 96 15 anita.k.u@gmx.ch 

Kummer David Langensandweg 2 6005 Luzern Oboe / Saxophon 041 360 70 77 078 795 07 87 davidoboe@gmx.ch
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Kunz Erich Stegmättlistr. 7 6102 Malters Schlagzeug 079 316 70 84 eric.kunz@bluewin.ch

Lang-Marbach Elvira Ottigenbühlstrasse 34 6030 Ebikon Klavier 041 440 56 42 078 815 02 21 elviralang@hispeed.ch

Lindenmann Peter Ankenland 3 8162 Steinmaur Gesang/Stimmbildung 078 792 39 78 tenor@movingvoice.ch

Lustenberger PechmannKathrin Kaspar-Koppstrasse 28 6030 Ebikon kreatives Tanzen 041 440 08 56 kalupe@sunrise.ch

Malloth Mike Langensandstrasse 10 6005 Luzern Schlagzeug 078 689 43 85 mikemalloth@mac.com

Mitrovic David Bruchstrasse 68 6003 Luzern Kontrabass 079 120 65 71 davidmitrovic94@gmail.com

Müller Aramea Degenstrasse 1 6010 Kriens Kinderchor/Gesang 078 788 45 64 aramea_mueller@hotmail.com

Pochanke Raffael Baselstrasse 63 6003 Luzern Keyboard 077 489 97 35 077 489 97 35 raffael@pochanke.ch

Poli Luciano Titlisweg 11 6020 Emmenbrücke Panflöte 041 360 32 21 078 673 41 24 lucianolupo@hispeed.ch

Rais Manon St-Karlistr. 71b 6004 Luzern 079 768 41 80 079 768 41 80 manon.rais1@gmail.com

Ringgenberg Daniel Bernstrasse 54 6003 Luzern Posaune 041 240 56 59 078 722 10 37 dani.ringgenberg@gmail.com

Rosenberg Sebastian Weystrasse 26 6006 Luzern Blechbläser 076 201 72 52 sebi_grebi@hotmail.com

Sarott Janic Anna Heer Strasse 34 8057 Zürich Schlagzeug/Mallets 078 784 28 18 janicjonka@hotmail.com

Schaller Anita Maihuserstrasse 23 5737 Menziken Jodeln 079 712 35 67 anita.schaller@gmx.ch

Schröter David Maihofstrasse 64 6006 Luzern Gitarre 079 672 07 30 DavidSchroeter@gmx.ch

Schubert Eckehard Berglistrasse 15 6005 Luzern Klavier 079 771 38 71 e.schubert@gmx.ch

Stadelmann Irène Luzernerstrasse 56 6030 Ebikon Querflöte 041 440 90 22 079 292 65 53 irenestadelmann@bluewin.ch

Stettler Nicolas Kirchgasse 4 4600 Olten Gitarre 079 901 59 05 nico.stettler@hotmail.com

Straube Christian Chänelmatt 10 6026 Rain Gitarre 079 537 47 93 christian-straube@web.de

Studer-Wirz Myriam Landenbergstrasse 3b 6005 Luzern Querflöte 041 534 92 63 076 414 27 65 myriamwirz@hotmail.com

Thalmann Hanspeter Meggenhornstrasse 9 6045 Meggen Saxophon 041 370 01 54 hp-thalmann@bluewin.ch

Ulrich Arthur Aeschenmatte 15 6030 Ebikon Saxophon 041 440 06 92 arthur.ulrich@gmx.ch

Unternährer Urs Unterdorfstrasse 11 6276 Hohenrain Keyboard 079 685 65 12 ursun@bluewin.ch

Vihan Hana Sonnhalderain 39 6030 Ebikon Harfe / Klavier 041 442 15 92 079 691 18 23 vihan@sunrise.ch

Weber Ursina Friedentalstrasse 13 6004 Luzern Grundschule 076 244 26 62 ursinaweber@gmx.ch

Weibel Charlie Baselstrasse 75 6003 Luzern Schlagzeug 041 240 03 39 079 424 36 49 charliew@gmx.ch

\\domebi.ch\dfs\Home\rt\Eigene Dateien\CMIAXIOMA\ac82e1f00e24489d8b359775c27b50b2\Adressliste Lehrpersonen SJ 2021_22.xlsx

mailto:davidmitrovic94@gmail.com

